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SORU

Selamun aleykum Hocam. Allah ilminizi artırsın. Allah sizi İslam ümmetine faydalı
kılsın. Hocam “Kairos Planet” adında bir güvenlik şirketi var. Büyük şirketlerin (Lassa,
Nissan, Motors, Dunlop) ve benzeri şirketlerin internet üzerinden siber saldırılara
karşı güvenliğini sağlıyor. Kairos Planet’in bunu yapabilmesi için çok miktarda
bilgisayara ihtiyacı var. Şirket, bilgisayar ihtiyacını karşılayabilmek için bireysel
bilgisayar kullanıcıların hard disklerini kiralıyor ve kiraladığı bu hard disklerde veri
alış verişi yapıp bu şirketlerin güvenliğini sağlıyor. Şirket benim hard diskimi
kiraladığında önce bir miktar teminat alıyor. Daha sonra internet üzerinden şirketin
“Kairos Planet” programını indirip veri alış-verişi yapmasını sağlıyorum. Ve
bilgisayarımı günde 10 saat açık tutmam karşılığında bana aylık ödeme yapıyor. 10
saatten az açarsam daha az ücret alıyorum. Kaç saat açmış isem o kadar ücret
alıyorum. Bununla beraber şirkete yeni eleman bulursam şirket bana o üyenin ilk
girişte ödediği teminatın %15'ini veriyor. Ben şirketle 1 yıllık sözleşme yapıyorum. 1
yıllık süre bitince eğer istersem tekrar teminatı ödemem şartıyla şirkete üye
olabilirim. Hocam böyle çalışan bir şirkete hard diskimi kiralamam caiz midir? Ben ve
arkadaşlarım cevabınızı merakla bekliyoruz.

CEVAP

Ve aleykumusselam ve rahmetullahi ve beraketuhu. Hamd Allah’a mahsustur.

Hamd alemlerin rabbi olan Allah’a, salat ve selam Rasûlullah’a olsun.

Muhterem kardeşim, bahsetmiş olduğun “Kairos Planet” adında ki bu güvenlik
şirketiyle yapılan hard disk kiralama işlemine girmeden önce şunu beyan
etmek istiyorum; Hard disk kiralama karşılığında yüksek kâr veren böyle bir
şirketin  gerçekten  meşru  bir  iş  yapıp  yapmamasından  çok  şüpheliydim.
Zannımın galip kısmı, bu şirketin aldatma üzere olduğunu söylüyordu. Bu zan
neredeyse bende yakîn oldu. Araştırmalarıma göre bazı devlet adamları ve
bazı  ekonomistler  bu  şirketten  sakındırmakta  ve  sahtekarlık  üzere  kurulu
olduğunu söylemektedirler.

Örnek:

“KAIROS TEKNOLOJİ HAKKINDA NISSAN'DAN DUYURU”

Kairos  Teknoloji  Limited  Şirketi’nin  Facebook  sayfasında  bulunan,  Nissan
Motor Company’nin verilerini koruma hizmetini sağladığı yönündeki ifadesi
gerçeği  yansıtmamakta  olup  adı  geçen  şirket  ile  firmamızın  ulusal  ve
uluslararası alanda veri koruma hizmeti ve benzeri hizmetler için herhangi bir
anlaşma, sözleşme ve iş birliği ilişkisi mevcut değildir.
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O r j i n a l  k a y n a k :
http://www.nissan.com.tr/otomobil-haberleri/kairos-teknoloji-sozlesme

Orjinal kaynak: http://kairosdolandiriciligi.tumblr.com/

Bir ara Beyaz TV’de şöyle haber yapılmış: “Kairos Planet” şebekesine dikkat!
Türkiye’de  zincirleme  yaptıkları  üyelerden  50.000  kişiden  25  Milyon  TL
kazanılmış!!..

İkinci  husus,  bu  şirketin  meşru  iş  yaptığını  var  sayarsak  şu  noktalar
mahzurludur;

Eğer hard diski kiralıyorlarsa niçin teminat alıyor. Böyle bir parayı almaları
veya programı mecburi satmaları caiz değildir.

Getirilen her bir üye için ek ücret vermeleri sonra o üyelerinde başka üyeler
getirdikçe birinci üyeye fazladan kar verilmeleri yine haksız kazanılan para
kısmına girer.

“Kairos Planet” şirketiyle yapılan bu antlaşma sahih değildir. Sana ve parasını
yatıran her Müslümana tavsiyem; bir  an önce paralarınızı  çekmeniz,  para
yatıran başka Müslümanları  uyarmanız  ve fazladan yani  sermaye fazlalığı
aldığınız parayı kendi nefislerinize harcamamanız ve onu Allah yolunda infak
ederek bu paradan kurtulmanızdır.  Rabbim yar  ve yardımcınız  olsun.  Her
şeyin doğrusunu bilen Yüce Allah’tır.
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